2

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2012                                                                                                                № 45
д. Хулимсунт

Об   утверждении   Перечня муниципальных                                                                                   услуг  (работ),  оказываемых  (выполняемых)                                                               Муниципальным казенным учреждением                                                                        «Организационно-хозяйственная служба

 администрации сельского поселения Хулимсунт»
В соответствии со ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.05.2010 года №83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений",
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) Муниципальным казенным учреждением «Организационно-хозяйственная служба  администрации сельского поселения Хулимсунт», подведомственный администрации сельского поселения Хулимсунт (далее –  Перечень   муниципальных   услуг  (работ)).

2. Заведующему Муниципальным казенным учреждением «Организационно-хозяйственная служба  администрации сельского поселения Хулимсунт» Лиськовой Н.В. обеспечить реализацию муниципальных услуг (работ) в соответствии с  Перечнем   муниципальных услуг (работ).

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общественно доступных местах  и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего МКУ «ОХС Хулимсунт».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                                О.В.Баранова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

сельского поселения Хулимсунт
от 16.08.2012 года № 45
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых)  муниципальным казенным учреждением «Организационно-хозяйственная служба  администрации сельского поселения Хулимсунт», подведомственный администрации сельского поселения Хулимсунт
	№ п/п
	Наименование  муниципальной   услуги  (работы)
	Категории потребителей  муниципальной   услуги  (работы)
	Перечень  и единицы измерения показателей объема (содержания)  муниципальной   услуги  (работы)
	Показатели, характеризующие качество  муниципальной   услуги  (работы)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Работы по содержанию служебных помещений:

- уборка служебных помещений;

- уборка прилегающих к зданию территорий;

- текущий ремонт оборудования служебных помещений и мебели.
	Муниципальные учреждения – юридические лица в структуре органов местного самоуправления МО «сельское поселение Хулимсунт»
	1. Площадь убираемых служебных помещений.

2. Площадь убираемых территорий.

3. Количество исполненных заявок на текущий ремонт оборудования и мебели служебных помещений (шт.).
	- Соответствие стандартным санитарно-гигиеническим требованиям.

- Степень удовлетворенности результатами выполненных работ

	2.
	Работы по транспортному обслуживанию:

- работы по управлению и технической эксплуатации транспортных средств
	Муниципальные учреждения – юридические лица в структуре органов местного самоуправления МО «сельское поселение Хулимсунт»
	1.Количество исполненных заявок на автотранспортные работы (шт.).

2.Количество километров.

	- Соблюдение правил дорожного движения;

- Своевременность и точность выполнения работы;

- Безаварийная эксплуатация транспортных средств;

- степень удовлетворенности результатами выполненных работ.

	3.
	Работы по производству электромонтажных, изоляционных, санитарно-технических работ
	Муниципальные учреждения – юридические лица в структуре органов местного самоуправления МО «сельское поселение Хулимсунт»
	Количество выполненных работ (шт.)
	- Соответствие стандартным требованиям;

- Степень удовлетворенности результатами выполненных работ.